آیا می توان به مشکل اخذ ویزای پاکستان، حل مناسبی پیدا نمود؟

د ستراتژیکو او سیمه‌ییزو څېړنو مرکز - کابل

تحلیل CSRS | شماره: ۳۵۸

11 عقرب ۱۳۹۹ هـ ش / 2020 November 1

www.csrskabul.com - www.csrskabul.af

ویب‌سایت:

لطفاً نظریات و پیشنهادات خود را جهت انکشاف مطالب این نشریه به این آدرس ها با ما شریک سازید:

csrskabul@gmail.com - info@csrskabul.com

ایمیل:

لومړی تحلیل

دویم تحلیل

آیا می توان به مشکل اخذ ویزای پاکستان، حل مناسبی پیدا نمود؟

قنسولگری پاکستان در شهر جلال آباد نیز این رویداد را تایید کرده و گفته است که این حادثه 5 کیلومتر دور از قنسولگری؛ در نتیجه مدیریت نادرست و ازدحام بیش از حد مردم رخ داده است.^۱

این در حالی است که از چند روز به این طرف؛ روزانه هزاران نفر برای طی مراحل نمودن اسناد شان و برای بدست آوردن ویزای پاکستان در این ورزشگاه تجمع می نمودند. ویزای پاکستان از ۱۶ مارچ سال ۲۰۲۰م / ۲۶ حوت سال ۱۳۹۸ هـ ش به دنبال شیوع ویروس کرونا، به شهروندان افغانستان متوقف شده بود اما در تاریخ ۲۰ میزان سال ۱۳۹۹ دوباره روند توزیع آن آغاز نخست در کابل و بعدا در قنسولگری آن کشور در شهر جلال آباد نیز آغاز گردید. بنا بر اعلام شورای ولایتی در شهر مرزی جلال آباد این حادثه زمانی روی داده که بیش از ۳ هزار افغان